



# PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

## Mapa de Apuração de Preços

Nr. Cotação: 51813

Nr. Licitação: 000037/2024

Data da

01/11/2024

Modalidad DISPENSA DE LICITACAO

Nome da Unidade

Obs.: REF. EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL PARA O 5º BBM.

FEMBOM

ITEM: 1 Quantidade: 12.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 29999 - BANNER

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
ESSENCIAL SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO LTDA -	UNIDADE	12.0000	R\$ 64,80	R\$ 777,60		MENOR PRECO	R\$ 777,60
INPRESS BRASILIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	UNIDADE	12.0000	R\$ 72,00	R\$ 864,00		*****	R\$ 864,00
SMART COMERCIO E SERVIÇOS	UNIDADE	12.0000	R\$ 69,00	R\$ 828,00		*****	R\$ 828,00

ITEM: 2 Quantidade: 3.0000 Unidade: METRO Marca:

Produto: 28795 - FAIXA DE VINIL

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
ESSENCIAL SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO LTDA -	METRO	3.0000	R\$ 275,00	R\$ 825,00		MENOR PRECO	R\$ 825,00
INPRESS BRASILIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	METRO	3.0000	R\$ 290,00	R\$ 870,00		*****	R\$ 870,00
SMART COMERCIO E SERVIÇOS	METRO	3.0000	R\$ 279,00	R\$ 837,00		*****	R\$ 837,00

ITEM: 3 Quantidade: 4.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 28719 - ADESIVO PERFURADO EM IMPRESSÃO DIGITAL

ADESIVO PERFURADO EM IMPRESSÃO DIGITAL





# PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

## Mapa de Apuração de Preços

Nr. Cotação: 51813

Nr. Licitação: 000037/2024

Data da

01/11/2024

Modalidad DISPENSA DE LICITACAO

Nome da Unidade

Obs.: REF. EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL PARA O 5º BBM.

FEMBOM

ITEM: 6 Quantidade: 5.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 30000 - ADESIVO

REFLETIVOS, CONFORME O NOVO PADRÃO 5,0000 20230724 UNIDADE DO CBMGO. PLOTAGEM VEÍCULO

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
ESSENCIAL SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO LTDA -	UNIDADE	5.0000	R\$ 1.283,00	R\$ 6.415,00		MENOR PREÇO	R\$ 6.415,00
INPRESS BRASILIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	UNIDADE	5.0000	R\$ 1.320,00	R\$ 6.600,00		*****	R\$ 6.600,00
SMART COMERCIO E SERVIÇOS	UNIDADE	5.0000	R\$ 1.290,00	R\$ 6.450,00		*****	R\$ 6.450,00

ITEM: 7 Quantidade: 7.0000 Unidade: METRO Marca:

Produto: 28795 - FAIXA DE VINIL

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
ESSENCIAL SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO LTDA -	METRO	7.0000	R\$ 1.085,89	R\$ 7.601,23		MENOR PREÇO	R\$ 7.601,23
INPRESS BRASILIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	METRO	7.0000	R\$ 1.230,00	R\$ 8.610,00		*****	R\$ 8.610,00
SMART COMERCIO E SERVIÇOS	METRO	7.0000	R\$ 1.090,00	R\$ 7.630,00		*****	R\$ 7.630,00

ITEM: 8 Quantidade: 8.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 29999 - BANNER



# PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

## Mapa de Apuração de Preços

Nr. Cotação: 51813

Nr. Licitação: 000037/2024

Data da 01/11/2024

Modalidad DISPENSA DE LICITACAO

Nome da Unidade

Obs.: REF. EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL PARA O 5º BBM.

FEMBOM

FORNECEDOR	UNIDADE	QTDE. VENDA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL VENCEDOR
ESSENCIAL SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO LTDA -	UNIDADE	8.0000	R\$ 588,67	R\$ 4.709,36		<b>MENOR PRECO</b>	R\$ 4.709,36
INPRESS BRASILIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	UNIDADE	8.0000	R\$ 635,00	R\$ 5.080,00		*****	R\$ 5.080,00
SMART COMERCIO E SERVIÇOS	UNIDADE	8.0000	R\$ 590,00	R\$ 4.720,00		*****	R\$ 4.720,00

- COMPRADOR-

	Total
ESSENCIAL SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO LTDA - ME	29.857,89
INPRESS BRASILIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	0,00
SMART COMERCIO E SERVIÇOS	0,00
<b>Total Itens Julgados</b>	<b>29.857,89</b>